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présence nom prénom date de naissance sexe club CID region nation classement licence

TIROLE Jolan 29/12/2003 RIOZ CE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1265 030700180073
THURIN Ferdinand 22/05/2005 PARAY MONIAL BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1267 090710350104
DESPERIER Charles 19/09/2002 PARAY MONIAL BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1351 090710350174
GROUSSON Robin 10/08/2003 STE SIGOLENE AUVERGNE RHONE ALPES 0 060430290127
BREUIL Clement 17/07/2003 STE SIGOLENE AUVERGNE RHONE ALPES 0 060430290128
DELPEUCH Bastien 15/06/2003 AUVERGNE TE AUVERGNE RHONE ALPES 1388 060630040131
BRUDER Nestor 12/12/2002 CHAMBERY CE DAUPHINE SAVOIE AUVERGNE RHONE ALPES 1260 080730170440
CLIMENT Timothe 12/09/2003 MAURIENNE ES DAUPHINE SAVOIE AUVERGNE RHONE ALPES 0 080730320086
SUIFFET Melchiade 06/05/2004 MAURIENNE ES DAUPHINE SAVOIE AUVERGNE RHONE ALPES 0 080730320137
LE LOUEDEC Mathieu 03/01/2004 LYON EPEE M AUVERGNE RHONE ALPES 0 140690100044
KOIRAN PORTIER Antoine 07/04/2004 LYON EPEE M AUVERGNE RHONE ALPES 1404 140690100246
CATIER Marise 02/07/2004 VAUZELLES EC BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 090580280136
ROUX Gwenaelle 15/03/2003 PARAY MONIAL BOURGOGNE FRANCHE COMTE 1 090710350112
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Répartition Tour n° 1
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Poule n° 01
1 CATIER Marise VAUZELLES EC
4 TIROLE Jolan RIOZ CE
5 THURIN Ferdinand PARAY MONIAL
7 DELPEUCH Bastien AUVERGNE TE
8 KOIRAN PORTIER Antoine LYON EPEE M
9 SUIFFET Melchiade MAURIENNE ES
12 BREUIL Clement STE SIGOLENE

Poule n° 02
2 ROUX Gwenaelle PARAY MONIAL
3 BRUDER Nestor CHAMBERY CE
6 DESPERIER Charles PARAY MONIAL
10 CLIMENT Timothe MAURIENNE ES
11 GROUSSON Robin STE SIGOLENE
13 LE LOUEDEC Mathieu LYON EPEE M



Poules
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Poules - Tour n° 1

Ste Sigolène
11/11/2018

Poule n° 01 Arbitre Piste
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3 V V 4 4 V

2 V4 3 4 3 3

BREUIL  Clement  1  

CATIER  Marise  2  

THURIN  Ferdinand  3  

SUIFFET  Melchiade  4  

DELPEUCH  Bastien  5  

KOIRAN PORTIER  Antoine  6  

TIROLE  Jolan  7  

4 0,666 25 20 +5 4

0 0,000 8 29 -21 7

5 0,833 28 19 +9 1

4 0,666 28 22 +6 2

4 0,666 28 23 +5 3

3 0,500 26 22 +4 5

1 0,166 19 27 -8 6
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Poules - Tour n° 1
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V 2 4 V 3
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1 V 3 0 2

V V 4 V V

CLIMENT  Timothe  1  

GROUSSON  Robin  2  

LE LOUEDEC  Mathieu  3  

ROUX  Gwenaelle  4  

DESPERIER  Charles  5  

BRUDER  Nestor  6  

2 0,400 19 19 +0 4

0 0,000 16 25 -9 6

5 1,000 25 16 +9 1

3 0,600 22 15 +7 3

1 0,200 11 24 -13 5

4 0,800 24 18 +6 2
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Poules - Tour n° 1
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 LE LOUEDEC Mathieu LYON EPEE M 2 1000 9 25
2 THURIN Ferdinand PARAY MONIAL 1 833 9 28
3 BRUDER Nestor CHAMBERY CE 2 800 6 24
4 SUIFFET Melchiade MAURIENNE ES 1 666 6 28
5 DELPEUCH Bastien AUVERGNE TE 1 666 5 28
6 BREUIL Clement STE SIGOLENE 1 666 5 25
7 ROUX Gwenaelle PARAY MONIAL 2 600 7 22
8 KOIRAN PORTIER Antoine LYON EPEE M 1 500 4 26
9 CLIMENT Timothe MAURIENNE ES 2 400 0 19
10 DESPERIER Charles PARAY MONIAL 2 200 -13 11
11 TIROLE Jolan RIOZ CE 1 166 -8 19
12 GROUSSON Robin STE SIGOLENE 2 0 -9 16
13 CATIER Marise VAUZELLES EC 1 0 -21 8
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Scission - filles
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 LE LOUEDEC Mathieu 03/01/2004 LYON EPEE M 140690100044
2 THURIN Ferdinand 22/05/2005 PARAY MONIAL 090710350104
3 BRUDER Nestor 12/12/2002 CHAMBERY CE 080730170440
4 SUIFFET Melchiade 06/05/2004 MAURIENNE ES 080730320137
5 DELPEUCH Bastien 15/06/2003 AUVERGNE TE 060630040131
6 BREUIL Clement 17/07/2003 STE SIGOLENE 060430290128
7 ROUX Gwenaelle 15/03/2003 PARAY MONIAL 090710350112
8 KOIRAN PORTIER Antoine 07/04/2004 LYON EPEE M 140690100246
9 CLIMENT Timothe 12/09/2003 MAURIENNE ES 080730320086
10 DESPERIER Charles 19/09/2002 PARAY MONIAL 090710350174
11 TIROLE Jolan 29/12/2003 RIOZ CE 030700180073
12 GROUSSON Robin 10/08/2003 STE SIGOLENE 060430290127
13 CATIER Marise 02/07/2004 VAUZELLES EC 090580280136
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Scission - filles

Ste Sigolène
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Page 1/1

exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 LE LOUEDEC Mathieu 03/01/2004 LYON EPEE M 140690100044
2 THURIN Ferdinand 22/05/2005 PARAY MONIAL 090710350104
3 BRUDER Nestor 12/12/2002 CHAMBERY CE 080730170440
4 SUIFFET Melchiade 06/05/2004 MAURIENNE ES 080730320137
5 DELPEUCH Bastien 15/06/2003 AUVERGNE TE 060630040131
6 BREUIL Clement 17/07/2003 STE SIGOLENE 060430290128
7 ROUX Gwenaelle 15/03/2003 PARAY MONIAL 090710350112
8 KOIRAN PORTIER Antoine 07/04/2004 LYON EPEE M 140690100246
9 CLIMENT Timothe 12/09/2003 MAURIENNE ES 080730320086
10 DESPERIER Charles 19/09/2002 PARAY MONIAL 090710350174
11 TIROLE Jolan 29/12/2003 RIOZ CE 030700180073
12 GROUSSON Robin 10/08/2003 STE SIGOLENE 060430290127
13 CATIER Marise 02/07/2004 VAUZELLES EC 090580280136
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Tableau - Place n°1

Ste Sigolène
11/11/2018

Page 1/1

place statut nom prénom club

1 THURIN Ferdinand PARAY MONIAL
2 LE LOUEDEC Mathieu LYON EPEE M
3 BRUDER Nestor CHAMBERY CE
3 SUIFFET Melchiade MAURIENNE ES
5 DELPEUCH Bastien AUVERGNE TE
6 KOIRAN PORTIER Antoine LYON EPEE M
7 CLIMENT Timothe MAURIENNE ES
8 GROUSSON Robin STE SIGOLENE
9 BREUIL Clement STE SIGOLENE
10 DESPERIER Charles PARAY MONIAL
11 TIROLE Jolan RIOZ CE
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Classement général
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place nom prénom club CID region nation

1 THURIN Ferdinand PARAY MONIAL BOURGOGNE FRANCHE COMTE
2 LE LOUEDEC Mathieu LYON EPEE M AUVERGNE RHONE ALPES
3 BRUDER Nestor CHAMBERY CE DAUPHINE SAVOIE AUVERGNE RHONE ALPES
3 SUIFFET Melchiade MAURIENNE ES DAUPHINE SAVOIE AUVERGNE RHONE ALPES
5 DELPEUCH Bastien AUVERGNE TE AUVERGNE RHONE ALPES
6 KOIRAN PORTIER Antoine LYON EPEE M AUVERGNE RHONE ALPES
7 CLIMENT Timothe MAURIENNE ES DAUPHINE SAVOIE AUVERGNE RHONE ALPES
8 GROUSSON Robin STE SIGOLENE AUVERGNE RHONE ALPES
9 BREUIL Clement STE SIGOLENE AUVERGNE RHONE ALPES
10 DESPERIER Charles PARAY MONIAL BOURGOGNE FRANCHE COMTE
11 TIROLE Jolan RIOZ CE FRANCHE COMTE BOURGOGNE FRANCHE COMTE


